CONTRATANTE:
CONTRATADA:

ENTIDADE GERENCIADA:

CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:
OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS CNPJ JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL

ADVANCED CONTABILIDADE E APOIO ADM LTDA 10.783.585/0001-17 4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             48.000,00R$

AFT MULTISERVIÇOS LTDA 15.798.665/0001-60 607,50R$                427,50R$                360,00R$                360,00R$                253,39R$                274,07R$                270,00R$                248,54R$                311,87R$                14,65R$                  -R$                       -R$                       3.127,52R$

AFTY TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 19.641.242/0001-92 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       300,35R$                293,54R$                367,60R$                961,49R$

AGP NORIEGA & CIA CLÍNICA MÉDICA LTDA  - ME 00.394.460/0058-87 15.508,00R$           8.492,00R$             15.508,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           183.508,00R$

AP ENGENHARIA CLINICA LTDA 09.467.748/0001-73 37.000,00R$           37.000,00R$           37.000,00R$           37.000,00R$           37.000,00R$           37.000,00R$           37.000,00R$           37.000,00R$           37.000,00R$           37.000,00R$           37.000,00R$           37.000,00R$           444.000,00R$

APARECIDO FERNANDO TEIXEIRA DA SILVA 27.750.999/0001-42 3.000,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             41.500,00R$

BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       184,15R$                376,10R$                300,80R$                297,15R$                335,55R$                363,50R$                282,05R$                282,05R$                2.421,35R$

BRUNA SANTOS DE FREITAS E CIA LTDA 32.128.223/0001-25 6.233,33R$             6.800,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             -R$                       6.800,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             47.033,33R$

CARLA ROCCIO TORREZ SAINZ - ME 33.928.374/0001-20 556,67R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       556,67R$

CLÍNICA PEDIÁTRICA ROSSI LTDA 31.457.982/0001-79 12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           144.000,00R$

DERMINFECTO SERVIÇOS MÉDICOS 00.394.460/0058-87 984,00R$                8.000,00R$             8.000,00R$             19.262,00R$           16.246,00R$           47.016,00R$           32.000,00R$           1.968,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       133.476,00R$

DRA. PATRICIA SANTA ANNA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 37.704.431/0001-49 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       30.032,00R$           32.000,00R$           32.000,00R$           32.000,00R$           32.000,00R$           158.032,00R$

GLEICE ALINE GONCALVES - ME 36.156.697/0001-31 -R$                       -R$                       -R$                       16.000,00R$           -R$                       32.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           144.000,00R$

HUDSON A DO NASCIMENTO CHAVES SOC IND DE ADVOCACIA 28.977.410/0001-06 4.400,00R$             4.400,00R$             4.400,00R$             4.400,00R$             -R$                       8.800,00R$             4.400,00R$             4.400,00R$             4.400,00R$             4.400,00R$             4.400,00R$             4.400,00R$             52.800,00R$

JOAO LEONARDO FAINBERG 35.060.384/0001-12 -R$                       -R$                       -R$                       1.360,00R$             -R$                       -R$                       260,00R$                -R$                       2.403,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       4.023,00R$

LAURO TEIXEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA 57.271.108/0001-36 16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           192.000,00R$

MCOMPANY MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO 15.414.655/0001-83 720,00R$                757,54R$                656,98R$                640,00R$                487,44R$                480,00R$                480,00R$                441,86R$                554,42R$                560,00R$                521,86R$                443,72R$                6.743,82R$

OPGIN SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI - ME 32.774.562/0001-89 10.000,00R$           10.000,00R$           10.000,00R$           21.262,00R$           27.631,00R$           28.000,00R$           28.000,00R$           28.000,00R$           28.000,00R$           28.000,00R$           28.000,00R$           28.000,00R$           274.893,00R$

PAULO EDUARDO GENOVEZ DA ROCHA E CIA LTDA - ME 376.012.966-87 8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             -R$                       16.000,00R$           8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             96.000,00R$

SAINZ SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI - ME 32.774.616/0001-06 10.000,00R$           10.000,00R$           19.385,00R$           615,00R$                -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       40.000,00R$

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S/A 69.034.668/0001-56 5.321,08R$             5.419,62R$             5.585,12R$             4.783,58R$             4.565,04R$             4.805,04R$             4.373,54R$             4.163,54R$             5.225,04R$             5.075,08R$             4.384,04R$             4.641,54R$             58.342,26R$

TKS AUDITORIA E CONTABILIDADE S/S - EPP 26.351.343/0001-94 4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       36.000,00R$

VAL & VAL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - ME 33.200.865/0001-50 16.000,00R$           16.000,00R$           8.000,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       40.000,00R$

VIDA SERENA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 30.499.387/0001-33 5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             -R$                       10.000,00R$           5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             60.000,00R$

VIVIANE MORETO - ME 34.719.621/0001-41 3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             -R$                       6.800,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             40.800,00R$

ZEFIRO - SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 32.818.137/0001-44 8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       24.000,00R$

TOTAL 170.730,58R$        171.196,66R$        176.195,10R$        180.982,58R$        141.867,02R$        253.851,21R$        198.384,34R$        197.851,09R$        201.529,88R$        195.013,58R$        194.181,49R$        194.434,91R$        2.276.218,44R$

CONTRATO DE GESTÃO N° 001/2020
DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS A FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS PROJETO PIRAJUÍ - 2020

Prefeitura Municipal de Pirajuí
Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Penitenciária Estadual Walter Faria Pereira de Queiroz (PI)
Penitenciária Feminina Sandra Aparecida Lario Vianna
Penitenciária Dr° Luiz Gonzaga Vieira (PII)
01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Gestão e execução das ações e serviços de atenção básica da saúde na Penitenciária Estadual "Walter Faria Pereira de Queiroz" (PI), na "Penitenciária Feminina Sandra Aparecida Lario Vianna" e na "Penitenciária Dr° Luiz Gonzaga Vieira" (PII).

Instituto de Atenção a Saúde e Educação